

Teresina (PI), 26 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE
ESTADO DO MARANHÃO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA O ANO DE 2018					
ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇOS R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01.13	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R3-17	UNID	10,00	365,00	3.650,00
01.14	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R5-09	UNID	10,00	297,00	2.970,00
01.15	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-09	UNID	10,00	333,00	3.330,00
01.16	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-11	UNID	10,00	458,00	4.580,00
01.17	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-18	UNID	10,00	700,00	7.000,00
01.18	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-08	UNID	10,00	735,00	7.350,00
01.19	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-11	UNID	15,00	897,00	13.455,00
01.20	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R28-05	UNID	15,00	800,00	12.000,00
01.21	SERVIÇO DE TROCA DE FREZADO	UNID	20,00	185,00	3.700,00
01.22	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 1 A 5 CV	UNID	50,00	280,00	14.000,00
01.23	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 6 A 11 CV	UNID	50,00	365,00	18.250,00
	TOTAL GERAL				187.460,00

R\$ 187.460,00 (Cento e Oitenta e Sete Mil e Quatrocentos e Sessenta Reais).

MARIA JESUS DE ASSIS NETA - ME
CNPJ: 22.289.498/0001-97

Teresina (PI), 26 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

ESTADO DO MARANHÃO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA O ANO DE 2018					
ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇOS R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01.00	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO				187.460,00
01.01	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	390,00	3.900,00
01.02	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	450,00	6.750,00
01.03	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	570,00	5.700,00
01.04	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-220 MONO	UNID	15,00	589,00	8.835,00
01.05	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	605,00	9.075,00
01.06	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	525,00	5.250,00
01.07	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-380 VOLTS	UNID	15,00	540,00	8.100,00
01.08	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	675,00	6.750,00
01.09	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 5,0 CV-390 VOLTS	UNID	15,00	703,00	10.545,00
01.10	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 7,5 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	777,00	7.770,00
01.11	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 9,0 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	815,00	8.150,00
01.12	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 11,0 CV-380 VOLTS	UNID	15,00	1.090,00	16.350,00


MARIA JESUS DE ASSIS NETA - ME
CNPJ: 22.289.498/0001-97



**Rebobinamento de Motores Elétricos, Bombas Submersas,
Comandos Elétricos, Piscinas e Instalações em Poços Tubulares.**

Teresina (PI), 26 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

ESTADO DO MARANHÃO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA O ANO DE 2018					
ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇOS R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01.00	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO				178.515,00
01.01	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	370,00	3.700,00
01.02	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	435,00	6.525,00
01.03	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	550,00	5.500,00
01.04	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-220 MONO	UNID	15,00	561,00	8.415,00
01.05	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	570,00	8.550,00
01.06	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	490,00	4.900,00
01.07	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-380 VOLTS	UNID	15,00	510,00	7.650,00
01.08	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	650,00	6.500,00
01.09	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 5,0 CV-380 VOLTS	UNID	15,00	670,00	10.050,00
01.10	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 7,5 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	760,00	7.600,00
01.11	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 9,0 CV-380 VOLTS	UNID	10,00	790,00	7.900,00
01.12	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 11,0 CV-380 VOLTS	UNID	15,00	995,00	14.925,00
01.13	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R3-17	UNID	10,00	345,00	3.450,00
01.14	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R5-09	UNID	10,00	280,00	2.800,00
01.15	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-09	UNID	10,00	315,00	3.150,00
01.16	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-11	UNID	10,00	445,00	4.450,00
01.17	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-18	UNID	10,00	665,00	6.650,00
01.18	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-08	UNID	10,00	710,00	7.100,00
01.19	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-11	UNID	15,00	880,00	13.200,00
01.20	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R28-05	UNID	15,00	770,00	11.550,00
01.21	SERVIÇO DE TROCA DE FREZADO	UNID	20,00	160,00	3.200,00
01.22	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 1 A 5 CV	UNID	50,00	265,00	13.250,00
01.23	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 6 A 11 CV	UNID	50,00	350,00	17.500,00
	TOTAL GERAL				178.515,00

R\$ 178.515,00 (Cento e Setenta e Oito Mil e Quinhentos e Quinze Reais)

J.C. DO VAL MAT. ELETRICO

Janio Cunha de Val
Administrador



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

Teresina (PI), 26 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

ESTADO DO MARANHÃO

Fis. 16
Ass. [assinatura]

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA O ANO DE 2018					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇOS R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01.00	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO				192.370,00
01.01	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	410,00	4.100,00
01.02	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 1,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	465,00	6.975,00
01.03	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-220 MONO	UNID	10,00	570,00	5.700,00
01.04	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-220 MONO	UNID	15,00	610,00	9.150,00
01.05	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-220 MONO	UNID	15,00	620,00	9.300,00
01.06	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 2,0 CV-300 VOLTS	UNID	10,00	540,00	5.400,00
01.07	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 3,0 CV-300 VOLTS	UNID	15,00	555,00	8.325,00
01.08	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 4,5 CV-300 VOLTS	UNID	10,00	687,00	6.870,00
01.09	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 5,0 CV-300 VOLTS	UNID	15,00	715,00	10.725,00
01.10	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 7,5 CV-300 VOLTS	UNID	10,00	797,00	7.970,00
01.11	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 9,0 CV-300 VOLTS	UNID	10,00	825,00	8.250,00
01.12	SERVIÇO DE REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO 4" DE 11,0 CV-300 VOLTS	UNID	15,00	1.110,00	16.650,00

neto



EQUIPAMENTOS PARA PISCINAS, IRRIGAÇÃO E POÇOS TUBULARES

Teresina (PI), 26 de Fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

ESTADO DO MARANHÃO

Fls. 17
185

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA					
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MANUNTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS PARA O ANO DE 2018					
ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	PREÇOS R\$	
				UNITÁRIO	TOTAL
01.13	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R3-17	UNID	10,00	385,00	3.850,00
01.14	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R5-09	UNID	10,00	310,00	3.100,00
01.15	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-09	UNID	10,00	350,00	3.500,00
01.16	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-11	UNID	10,00	478,00	4.780,00
01.17	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR 4R8-18	UNID	10,00	710,00	7.100,00
01.18	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-08	UNID	10,00	755,00	7.550,00
01.19	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R20-11	UNID	15,00	915,00	13.725,00
01.20	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE BOMBEADOR R28-05	UNID	15,00	820,00	12.300,00
01.21	SERVIÇO DE TROCA DE FREZADO	UNID	20,00	190,00	3.800,00
01.22	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 1 A 5 CV	UNID	50,00	295,00	14.750,00
01.23	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DOS MANCAIS SUPERIOR / INFERIOR DE 6 A 11 CV	UNID	50,00	370,00	18.500,00
TOTAL GERAL					192.370,00

R\$ 192.370,00 (Cento e Noventa e Dois Mil e Trezentos e Setenta Reais).

AGUALIMPA LTDA

Maria do Socorro da Costa Lima Verde
Assist. Administrativo
RG 472 515-PI